[image: image1.jpg]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	19.05.2022
	                                                              № 124

	с. Александровское

	Об утверждении кандидатур для занесения на Доску почёта Александровского района

На основании решения комиссии по награждениям, руководствуясь Положением о Доске почёта Александровского района, утвержденным решением Думы Александровского района Томской области от 17.06.2021 № 61
Дума Александровского района Томской области РЕШИЛА:
1.Занести на Доску почёта Александровского района следующих лиц:
1) Лоскутову Оксану Петровну – медицинскую сестру хирургического кабинета областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Александровская районная больница»;

2) Жуковскую Валентину Петровну – медицинскую сестру палатную (постовую) детского отделения областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Александровская районная больница»;

3) Габдрафикова Олега Шайхмулловича – оператора котельной Муниципального казенного предприятия «Тепловодоснабжение» Александровского сельского поселения;

4) Сысоенкова Данилу Ивановича – оператора газораспределительной станции Александровского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Томск»;

5) Чеботару Елену Николаевну – режиссера самодеятельного театра Муниципального бюджетного учреждения «Центр досуга и народного творчества» Александровского района;

6) Жданову Ирину Гергардовну – учителя биологии Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 с. Александровское»;

7) Дьяченко Наталью Яковлевну – главного бухгалтера Потребительского общества «Александровское»;

8) Кононову Елену Викторовну - начальника отдела №1 Управления федерального казначейства по Томской области;

9) Ковригину Веру Николаевну – преподавателя Александровского филиала областного государственного бюджетного профессионального учреждения «Томский политехнический техникум»;

10) Абукарова Алфреда Джаферовича – заместителя начальника отделения полиции «Александровское» межмуниципального отдела министерства внутренних дел по Томской области;

11) Филатову Галину Михайловну – преподавателя музыкально-теоретических дисциплин и народных инструментов Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

12) Желиховскую Марину Владимировну – начальника отделения – старшего судебного пристава отделения судебных приставов по Александровскому району УФССП России по Томской области.

2.В связи с занесением на Доску почёта Александровского района Лоскутовой О.П., Жуковской В.П., Габдрафикову О.Ш., Сысоенкову Д.И., Чеботару Е.Н., Ждановой И.Г., Дьяченко Н.Я., Кононовой Е.В., Ковригиной В.Н., Абукарову А.Д., Филатовой Г.М., Желиховской М.В. вручить свидетельство установленного образца и выплатить денежную премию в размере 5750 (Пять тысяч семьсот пятьдесят) рублей каждому с учетом налоговых отчислений за счет средств бюджета Александровского района.

3.Произвести оформление, учет и регистрацию документов о занесении на Доску почёта Александровского района в установленном порядке.

4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Думы Александровского                    И.о. Главы Александровского района
района

___________________ М.А. Миронова

      _____________________ С.Ф. Панов